11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1884256-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1884256
44.3740 Litros    $21.121828 $937.26

Subtotal $937.26
IVA 16.00% $145.02
TOTAL PESOS : $1,082.28

(un mil ochenta y dos pesos 28/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Vg7v13W70RYTzsyHc5Kva0/3tNdKg2eEjltfTu
cQHnywhlbJiA2XVjlMeNlkJQHMDdWIczpjD9
mOf+r4YvBj4ECHeLVweBdR7hAs4yThAECJ5
tEUXw0Wi5PAI2peAsp/9syKnFypZDw8ERlEE
AC5CrPUstuI3RXR/I6v/ZCOY38xCm1VKSekf7